
VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS 

2026 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO, 
IR ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PROCEDŪRAS,

SKYRIMO

2025 m. gruodžio ____ d. Nr. V-______ (1.3.E)
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi:
1. T v i r t i n u  Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 2026 metų viešųjų pirkimų

planą (Ecocost informacinės sistemos Viešųjų pirkimų planas 2025-12-12 Nr. 30875) (pridedama).
2. N u r o d a u:
2.1.  viešuosius  pirkimus  vykdantiems  asmenims  vadovautis  Lietuvos  Respublikos

viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – VPĮ) ir kitais viešųjų pirkimų veiklą reglamentuojančiais teisės
aktais,  laiku  ir  skaidriai  įsigyti  mokyklos  funkcijoms  ir  veiklai  vykdyti  reikalingas  kokybiškas
prekes, paslaugas ar darbus racionaliai panaudojant tam suplanuotas lėšas;

2.2. darbuotojams, planuojantiems ir atliekantiems pirkimus, vykdant pirkimų sutartis
ir nustatant pirkimų kontrolės priemones, vadovautis VPĮ ir jį įgyvendinančiaisiais teisės aktais, taip
pat teisės aktais reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, mokyklos viešųjų pirkimų planu, vidaus
kontrolės politika ir kitais mokyklos vidaus teisės aktais; 

2.3.  kad  darbuotojai,  dalyvaujantys  viešųjų  pirkimų  procese  (procedūrose)  ir(ar)
galintys  daryti  įtaką  jo  rezultatams,  privalo  užtikrinti,  kad  vykdant  pirkimus  būtų  laikomasi
lygiateisiškumo,  nediskriminavimo,  abipusio pripažinimo,  proporcingumo,  skaidrumo principų ir
konfidencialumo, nešališkumo reikalavimų.

3. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojai ūkio reikalams Vaidai Juškienei periodiškai
peržiūrėti ir teikti pasiūlymus dėl viešųjų pirkimų plano koregavimo ir(ar) papildymo atsižvelgiant į
mokyklos poreikius.

4. S k i r i u:
4.1. pirkimų iniciatore ir sutarčių vykdymo koordinatore – administratorę, pavaduotoją

ūkio reikalams – Vaidą Juškienę;
4.2.  viešųjų  pirkimų  proceso  priežiūros  administratoriumi  direktoriaus  pavaduotoją

ugdymui – Egidijų Šarmavičių.
4.3.  Į  p  a  r  e  i  g  o  j  u   asmenis,  vykdančius  viešuosius  pirkimus  naudotis

informacinėmis sistemomis, kuriose formuojami prekių, paslaugų ir darbų įsigijimų užsakymai ir jų
pagrindu atliekamos pirkimų procedūros. 

5. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2026-01-01.

Direktorė Ramutė Pilauskaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Vilniaus karaliaus Mindaugo mokyklos 
direktoriaus 2025-12-12 įsakymu Nr. V-331 (1.3.E) v1

VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLA
2026 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Pirkimo objekto pavadinimas

PASLAUGOS
1 Skalbimas ir sauso valymo paslaugos 98310000-9 1200.00 1200.00 I     12 neskelbiama apklausa
2 Viešojo ryšio telefonų ir interneto paslaugos 64211000-8 1611.57 1950.00 I     12 neskelbiama apklausa
3 39533000-7 5785.12 7000.00 I      12 neskelbiama apklausa

4 Apmokymo paslaugos 80500000-9 7000.00 7000.00 I,II,III,IV       1 neskelbiama apklausa
5 65000000-3 3600.00 3600.00 I,II, 12 neskelbiama apklausa

6 Dezinfekavimo ir naikinimo paslauga 90921000-9 1000.00 1000.00 I     12 neskelbiama apklausa
7 Garso, vaizdo ir optikos įrangos remonto ir priežiūros paslaugos 50413200-5 247.93 300.00 II,III,IV 1 neskelbiama apklausa
8 Liftų priežiūros paslaugos 50750000-7 826.45 1000.00 I      12 neskelbiama apklausa
9 Archyvų naikinimo paslaugos 92512100-4 247.93 300.00 III 1 neskelbiama apklausa

10 Sveikatos priežiūros paslaugos 71317200-5 1700.00 1700.00 I    12 neskelbiama apklausa
11 64216200-5 1900.83 2300.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa

12 Asmens duomenų apsaugos pareigūno paslaugos 85312320-8 1074.38 1300.00 I   12 neskelbiama apklausa
13 Oro kondicionierių techninė priežiūra ir aptarnavimas 50730000-1 1115.70 1350.00 II  1 neskelbiama apklausa
14 Kitos paslaugos 98390000-3 2066.12 2500.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa
15 Statybos ir remonto paslaugos 50800000-3 4132.23 5000.00 I  12 neskelbiama apklausa
16 Edukacinės kelionės 63500000-4 5000.00 5000.00 I,II 1 neskelbiama apklausa
17 Techninė pagalbos ir kontrolės paslaugos 71356200-0 289.26 350.00 II,III 3 neskelbiama apklausa

38797.52 42850.00
DARBAI

Eil. 
Nr. 

Kodas pagal 
BVPŽ

Planuojama 
pirkimo vertė 
Eur be PVM

Planuojama 
pirkimo 

vertė Eur 
su PVM

Planuojama 
pirkimo 
pradžia 

Planuoja
mos 

sudaryti 
sutarties 
trukmė 
(mėn.)

Pirkimas atliekamas 
CVP IS priemonėmis

Skalbimo ir sauso valymo paslaugos (kilimėlių valymas ir 
nuoma)

Konteinerių tvarkymo paslaugos (Rūšiavimo konteinerių 
nuomos paslauga)

Elektroninis informacijos paslaugos (Elektroninis dienynas, 
Informacinės sistemos)



1 Žaliuzių montavimo darbai 45421143-8 826.45 1000.00 I 3 neskelbiama apklausa
2 Kondicionierių įrengimas 45331220-4 4132.23 5000.00 II,III 3 neskelbiama apklausa

4958.68 6000.00
PREKĖS

1 Įvairi biuro įranga ir reikmenys (kanceliarinės prekės) 30190000-7 2892.56 3500.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa
2 30197630-1 2479.34 3000.00 I     12 neskelbiama apklausa

3 44500000-5 330.58 400.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa

4 39800000-0 991.74 1200.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa

5 33760000-5 2644.63 3200.00 I,II,III,IV 12 neskelbiama apklausa

6 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai 44100000-1 7438.02 9000.00 I 12 neskelbiama apklausa
7 30200000-1 2231.40 2700.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa

8 22110000-4 11009.17 12000.00 II,III,IV 8 neskelbiama apklausa

9 Elektroninės informacijos lentos (išmanieji ekranai) 31711200-5 10165.29 12300.00 II,III 3 neskelbiama apklausa
10 Mokyklinės prekės (mokymo priemonės) 39162100-6 2479.34 3000.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa
11 Neįkraunamas maitinimo elementas 31400000-0 123.97 150.00 I 12 neskelbiama apklausa
12 Medicinos prekės 33140000-3 413.22 500.00 II 1 neskelbiama apklausa
13 Šviestuvai ir apšvietimo įranga 31520000-7 578.51 700.00 I,II,III,IV       1 neskelbiama apklausa
14 Santechnikos prekės 39370000-6 1074.38 1300.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa
15 Sporto prekės 37400000-2 413.22 500.00 I,II,III 1 neskelbiama apklausa
16 Gėlės 03121200-7 743.80 900.00 I,II,III,IV       12 neskelbiama apklausa
17 Antivirusinė programa 48761000-0 743.80 900.00 III    12 neskelbiama apklausa
18 Mokymo licencijos 48931000-3 4958.68 6000.00 I 12 neskelbiama apklausa
19 Žaliuzės 39515400-9 1239.67 1500.00 I 3 neskelbiama apklausa
20 Dovanos ir apdovanojimai 18530000-3 2066.12 2500.00 I      1 neskelbiama apklausa
21 Oro kondicionieriai 39717000-1 2479.34 3000.00 II,III 3 neskelbiama apklausa
22 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, bu39151000-5 4132.23 5000.00 I 3 neskelbiama apklausa

61629.01 73250.00
PROJEKTAI

1 Vaikų vasaros stovykla „Karaliaus Mindaugo vaikai 2025" 55243000-5 4200.00 4200.00 II 3 neskelbiama apklausa

Smulki biuro įranga (popierius spausdintuvams, kopijavimo 
aparatui)
Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir 
spyruoklės
Valikliai ir poliravimo priemonės (muilai, plovikliai, valikliai, 
gaivikliai)
Tualetinis popierius, nosinės, popieriniai rankšluosčiai, 
servetėlės

Kompiuterinė įranga ir reikmenys (priedai kompiuteriui, 
spausdintuvų kasetės, toneriai)
Spausdintos knygos (vadovėliai, bibliotekos knygos, žodynai, 
žemėlapiai)



2 85320000-8 495.87 600.00     III    12 neskelbiama apklausa

3 75112100-5 2600.00 2600.00 II 12 neskelbiama apklausa

4 Programa „Zipio draugai" 75121000-0 250.00 250.00 II 12 neskelbiama apklausa
5 NŠA projektas „Galimybių mokykla" 22111000-1 11009.17 12000.00 I 12 neskelbiama apklausa
6 48218000-9 2892.56 3500.00       III    12 neskelbiama apklausa

7 Projektas „Dalyvaujamasis biudžetas" 75121000-0 826.45 1000.00     III    3 neskelbiama apklausa
8 Projektas „Valgau protingai" 75121000-0 1735.54 2100.00 I,II,III 10 neskelbiama apklausa
9 Projektas Nord Junior Plus 2025 75121000-0 6033.06 7300.00 I,II 5 neskelbiama apklausa

30042.65 33550.00

Viso 135427.86 155650.00

Parengė Vaida Juškienė

Projektas „Ankstyvojo ugdymo užtikrinimas vaikams iš 
socialinę riziką patiriančių šeimų“
Projektas 2026-2027 m.m.  informatikos mokymo(si) 
programa„Vedliai" 

Virtualios skaitmeninės
mokymo(si) platformos 
Eduten licencijų įsigijimas 2026-2027 m. m.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus karaliaus Mindaugo mokykla 190005336, Mindaugo g. 9,
LT-03225 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS KARALIAUS MINDAUGO MOKYKLOS
2026 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO,
IR ASMENŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ
PROCEDŪRAS, SKYRIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-12 Nr. (V)-331-(1.3. E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramutė Pilauskaitė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RAMUTĖ PILAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-12 14:47:15 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-12 14:48:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2024E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-12-15 11:59:39 – 2027-12-15 11:59:38
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-12-12
14:49:09)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-12 14:49:09 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


